
Outokummun lukion opiskelijakyselyn tuloksia 2019 

 

Outokummun lukio suoritti vuosittaisen hyvinvointikyselynsä huhti-toukokuun vaihteessa 2019. 

Kyselyyn vastasi 36 Outokummun lukion opiskelijaa eli hieman yli kolmasosa lukion 

opiskelijakunnasta. Seuraavassa on esitetty osa kyselyn tuloksista. Kaikki vastaukset otetaan 

kuitenkin huomioon lukion jatkuvassa kehittämistyössä. 

 

Opiskeluilmapiiri ja opintoihin liittyvät asiat 

 

 



 

 

 

Sanallisissa vastauksissa ilmapiiriä pidettiin hyvänä, mutta sitä voitaisiin myös parantaa lisäämällä 

yhteistä toimintaa mm. oppilaskunnan toiminnan kautta tai ryhmäytymispäiviä 

kehittämällä/lisäämällä. 

 

 

Opettajien ja opiskelijoiden vuorovaikutustilanteet. 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

Millaista ohjausta olisit kaivannut lisää? 

Kommenteissa (yht. 6 kpl) ohjausta kaivattiin kurssivalintoihin ja yleisesti opintojen suunnitteluun 

(mm. kurssivalintoihin ja – järjestykseen sekä jatko-opintoihin liittyen). 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

Oppitunnit 

Kännyköiden tai muiden laitteiden käyttö oppitunneilla: 

 

 

Jos olet kokenut kännykän tai muiden laitteiden käytön häiritsevän 

opetusta, mitä haluaisit tehtävän tilanteelle? 

Kännyköiden poistamista sekä kannatettiin että vastustettiin, mutta kännykät salliva linja oli 

enemmistönä. Kännykkäparkkien katsottiin kuuluvan peruskouluun ja käytön olevan 

jokaisen omalla vastuulla. Opettajien huomattelua kännyköistä pidettiin opetusta 

häiritsevänä. 



 

 

 

 



Opinnoissa jaksaminen 

 

 

 

 



 

Stressin oireita oli havaittu hyvin monenlaisissa tilanteissa ja samoin apua stressiin oli haettu tai 

oltaisiin valmiita hakemaan monin eri tavoin. Läheiset saivat eniten mainintoja, mutta myös 

koulun henkilökunta (opettajat ja opiskelijahuollon henkilöstö) sai useita mainintoja. 

 

Opiskelijahuollon palveluja koulussamme tarjoaa terveydenhoitaja, 

kuraattori, koululääkäri ja koulupsykologi. Jos olet käyttänyt jotain näistä 

palveluista, millaista apua olet saanut? 

Opiskelijahuollon palveluita (terveydenhoitaja ja kuraattori) kiiteltiin runsaasti. Ainoa miinus oli 

vähäinen päivystysaika lukiolla, vaikka saavutettavuutta pidettiin muutoin hyvänä. 

 

Kiusaaminen 

Kiusaamisella tarkoitetaan, että joku opiskelija joutuu toistuvasti muiden opiskelijoiden kiusaamisen 

kohteeksi. Kiusaajia voi olla yksi tai useampia. Kiusaaminen voi olla esimerkiksi tönimistä, haukkumista, 

pilkkaamista, yksin jättämistä, ilkeiden juttujen puhumista takanapäin tai mitä tahansa sellaista toimintaa, 

jolla pyritään vahingoittamaan tai loukkaamaan toista.  

Kiusaamisesta ei ole kysymys, kun kaksi tasaväkistä opiskelijaa riitelee keskenään. Kiusaamista on se, että 

yhdelle ja samalle opiskelijalle aiheutetaan toistuvasti pahaa mieltä. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



Seksuaalinen häirintä 

Seksualinen häirintä voi olla sanallista, sanatonta tai fyysistä ei-toivottua käytöstä, jolla 

tarkoituksellisesti tai tosiasiallisesti loukataan henkilön henkistä tai fyysistä koskemattomuutta 

erityisesti luomalla uhkaava, vihamielinen, halventava, nöyryyttävä tai ahdistava ilmapiiri. 

 

 

 

Lukuvuoden tapahtumat 

Mitä lukuvuoden tapahtumia pidät tärkeinä? (rastita max. 4 mieleisintä) 

 

 



 

 

Millaisia tapahtumia ja vierailijoita haluaisit järjestettävän 

tulevaisuudessa? 

Liikuntaan liittyvät yhteistoiminnalliset tapahtumat saivat useita mainintoja. Leikkimielisia 

kilpailuja/tapahtumia kaivattiin lisää. Myös erilaisia vierailijoita toivottiin lisää kertomaan 

omasta osaamisalastaan (vierailijatoiveita ei yksilöity). 

 

 

Opiskelijakuntatoiminta 

 



 

 

 


